
Lucrari de inlocuire fibra optica

I.D.: 83850406

Data publicarii 20.06.23

Coduri CPV 32562200-2

Pretul estimativ: 24.515,45 RON - 24.515,45 RON

Descriere: Cablu fibra optica Multi Mode CTC LSZH m 500 20,70 lei 10.350,00 lei Copex metalic buc 200 7,80 lei 1.560,00 lei Patch panel optic 12 conectori buc 3 746,40 lei 2.239,20 lei Pigtail bundle fibra multi mode buc 5 64,25 lei 321,25 lei Casete Sudura buc 3 15,00 lei 45,00 lei Sudura FO buc 60 34,00 lei 2.040,00 lei Manopera echipa 2 tehnicieni h 40 199,00 lei 7.960,00 lei
